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Materiał nie jest rekomendacją w rozumieniu Rozporządzenia Ministra Finansów z 19 października 2005 roku w sprawie 
informacji stanowiących rekomendacje dotyczące instrumentów finansowych, ich emitentów lub wystawców. 
 
Informacje zamieszczone na ostatniej stronie raportu stanowią jego integralną część. 
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CYFROWY 
POLSAT 

Indeks:  WIG20 
P/E: 16.9 
Beta: 0.3 
Zamknięcie: 15 PLN 

W marcu 2010 r. kurs spółki wybił się z trendu spadkowego, osiągając pod koniec miesiąca maksimum na 
poziomie 16.09 PLN. Obecnie, po korekcie powrotnej w okolice wsparcia na długoterminowej linii kanału 
spadkowego, spółka obroniła poziom 14.29 PLN. Zatrzymanie spadku we wspomnianych okolicach daje 
potencjał wzrostowy, potwierdzony wygenerowanym pomiędzy kursem a wskaźnikiem RSI Positive Reversal. 
Teoretyczny zasięg ruchu, wyliczony z powstałej formacji, może sięgnąć nawet 17 PLN. Sygnałem 
determinującym wyjście z inwestycji będzie przełamanie poziomu 14 PLN. /afr/ 
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PEP 

 
Indeks: mWIG40 
P/E: 15.6 
Beta: 1.05 
Zamknięcie: 37.70 PLN 

Energetyczna spółka od roku przebywa w kanale wzrostowym. Oscylator siły trendu ADX osiągnął wartość 32 
pkt, wskazując stabilny trend. 19.04.2010 r. aktualne wsparcie z okolic 35.80 PLN zostało przetestowane i 
wobec braku kontynuacji przeceny, obronione. Fakt ten daje przesłanki ku potencjalnemu odbiciu w okolice 
długoterminowego oporu na 42.40 PLN. Dodatkowo, pomiędzy parą wskaźników RSI i Composite Index 
uwydatniona została dywergencja hossy, potwierdzająca prawdopodobieństwo wzrostu. Optymistyczny 
scenariusz zostanie zanegowany w momencie zejścia kursu akcji poniżej 35.80 PLN. /afr/ 
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SYNTHOS 
Indeks:  mWIG40 
P/E: 13.9 
Beta: 0.94 
Zamknięcie: 1.71 PLN 

Chemiczna spółka od lutego 2009 roku znajduje się w stabilnym trendzie wzrostowym. Swoje lokalne 
maksima zaliczyła na poziomie 1.85 PLN w marcu tego roku. Po płaskiej, dwutygodniowej korekcie na 
obserwowanych wskaźnikach pojawiły się sygnały kupna. Powstała pomiędzy RSI Composite Index 
dywergencja hossy wskazuje potencjalne wzrosty w okolice nawet 2.10 PLN. Najbliższym wsparciem dla 
notowań kursu akcji będzie poziom 1.40 PLN, którego przełamanie odwróci pozytywne nastawienie rynku. 
/afr/ 
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KERNEL 
Indeks:  mWIG40 
P/E: 9.1 
Beta: 0.97 
Zamknięcie: 57.00 PLN 

Kurs akcji spółki z sektora spożywczego porusza się w stabilnym trendzie wzrostowym od ponad roku. 
Dodatkowo od kwietnia ub. roku notowania akcji spółki poruszają się w kanale, którego dolne ograniczenie 
znajduje się aktualnie w okolicach 47.50 PLN. Ryzyko mierzone współczynnikiem beta wynosi 0.97 i jest nieco 
mniejsze, niż średnie ryzyko rynkowe, przy czym wycena spółki (P/E 9.1) na tle sektora spożywczego (P/E 24.6) 
prezentuje się korzystnie. W przypadku ewentualnej korekty rynkowej, akcje spółki powinny zachowywać się 
relatywnie mocniej w odniesieniu do całego rynku. Istotnym poziomem wsparcia jest 50.50 PLN, wyznaczony 
przez niedomkniętą lukę hossy z 19.02 br. /tk/ 
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MILLENNIUM 
Indeks:  mWIG40 
P/E: 3878.7 
Beta: 1.91 
Zamknięcie: 4.78 PLN 

Akcje spółki po osiągnięciu z końcem sierpnia poziomu 5.6 PLN przeszły w fazę średnioterminowego trendu 
spadkowego. Po wyznaczeniu w lutym br. minimum na pułapie 3.75 PLN, walory rozpoczęły ruch w kierunku 
górnego ograniczenia kanału spadkowego, wyznaczając tym samym nową linię długoterminowego, 
trzynastomiesięcznego trendu wzrostowego. Dynamiczne wybicie ponad górne ograniczenie wspomnianego 
kanału spadkowego do którego doszło 13.04 br., pomimo przejściowego odreagowania w kolejnych dniach 
znalazło potwierdzenie na sesji w dniu 20.04. br. i doprowadziło do przebicia poziomu 4.65 PLN w okolicach 
którego przebiega 23,6% zniesienia Fibonacciego fali bessy. Wymowę ruchu wzmacnia Positive Reversal 
pomiędzy kursem waloru a wskazaniem RSI, który może świadczyć o kontynuacji dotychczasowego ruchu 
wzrostowego. Dodatkowo, pozytywnym sygnałem jest utrzymanie kursu powyżej obserwowanej średniej 15-
sesyjnej. Najbliższą barierą dla popytu jest maksimum wyznaczone na sesji w dniu 14.04.2010 (5.03 PLN), 
kolejne opory stanowią szczyty z końca października 2009 r. (5.30 PLN) oraz wspomniany poziom 5.60 PLN. 
Najbliższe wsparcie wyznacza poziom 4.61 PLN, natomiast oznaką zmiany nastawienia będzie powrót kursu 
poniżej poziomu 4.41 PLN. /tc/ 
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Biuro Maklerskie Banku BPH jest wyodrębnioną organizacyjnie i finansowo jednostką Banku BPH SA 
Organem sprawującym nadzór nad działalnością BM Banku BPH jest Komisja Nadzoru Finansowego. 
 
Informacje zawarte w niniejszym raporcie nie stanowią rekomendacji w rozumieniu Rozporządzenia Ministra Finansów z 19 października 
2005 roku w sprawie informacji stanowiących rekomendacje dotyczące instrumentów finansowych, ich emitentów lub wystawców. 
 
Niniejszy raport wyraża wiedzę oraz poglądy autorów według stanu na dzień sporządzenia. Opracowanie zostało sporządzone z 
rzetelnością i starannością przy zachowaniu zasad metodologicznej poprawności, na podstawie ogólnodostępnych informacji, uznanych 
przez BM Banku BPH za wiarygodne. BM Banku BPH nie gwarantuje jednak ich kompletności i dokładności. 
 
Niniejsze opracowanie stanowi projekcję zachowania instrumentów finansowych w okresie obowiązywania raportu. Raport nie stanowi 
jakiejkolwiek gwarancji, że dana strategia, czy projekcja cenowa jest właściwa dla konkretnego inwestora. Korzystając z opracowania nie 
należy rezygnować z przeprowadzenia niezależnej oceny i uwzględnienia innych niż przedstawione czynników ryzyka. 

 
Inwestycja w akcje jest obarczona wieloma czynnikami ryzyka np. między innymi z sytuacją makroekonomiczną kraju i międzynarodową, 
określonym stanem prawnym i możliwością jego zmian, a także tendencjami zachodzącymi w innych segmentach rynku finansowego 
(m.in. rynki walutowe, stropy procentowe) czy towarowego. W praktyce, precyzyjna prognoza wpływu tych ryzyk na kształtowanie się 
kursu akcji i jego wyeliminowanie jest niemożliwe, co należy brać pod uwagę przy podejmowaniu decyzji inwestycyjnych. 

 
BM Banku BPH nie ponosi odpowiedzialności za decyzje inwestycyjne podjęte na podstawie niniejszego raportu ani za szkody poniesione w 
wyniku tych decyzji inwestycyjnych. 
 


